
客席  (×64席)

倉  庫

ポンプ室90

7
0

7
0

洗面化粧台
750×600
(既存)

(小便器/既存)

(和風便器/既存)

オペレイションブース

舞  台

受付

男便所

女便所

便所-1

便所-2

楽  屋

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1234

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1 2

搬入口

エントランス

カウンター

A14 A13 A12 A11 A10 A9 A8 A7 A6 A5 A4 A3 A2 A1

B14 B13 B12 B11 B10 B9 B8 B7 B6 B5 B4 B3 B2 B1

C14 C13 C12 C11 C10 C9 C8 C7 C6 C5 C4 C3 C2 C1

D14 D13 D12 D11 D10 D9 D8 D7 D6 D5 D4 D3 D2 D1

E14 E13 E12 E11 E4 E3 E2 E1

感染拡⼤防⽌ガイドラインに基づく座席表
前後左右1席ずつ開けた対策の場合 ⽩席＋補助５席を使⽤可能

補1

補2

補3

補4

補5


